第148回.htm[2018/02/08 16:23:56]

役員会議事録（第１４８回）

日　時：平成１９年１１月２９日（木）　　９時００分～９時３２分
場　所：役員会議室
出席者：平山健一　学長、齋藤徳美　理事（学術担当）、玉真之介　理事（学務
担当）、
　　　　池本龍二　理事（財務・労務担当）

議　題
１．平成２０年度推薦入学Ⅰ合格者決定について
玉理事から、人文社会科学部、教育学部、工学部及び農学部の本合格者の選考に
つ　いて、平成２０年度推薦入学Ⅰ合格者選考資料のとおり決定したい旨の提案
があった。
　　なお、本合格者の選考については、１１月２８日（水）開催の入学者選抜全
学委員　会で了承を得たものである旨の付言があった。
　　審議の結果、役員会として同推薦入学Ⅰの合格者を決定した。

２．平成２０年度社会人特別選抜入学合格者決定について
玉理事から、教育学部の本合格者の選考について、平成２０年度社会人特別選抜
合　格者選考資料のとおり決定したい旨の提案があった。
　　なお、本合格者の選考については、１１月２８日（水）開催の入学者選抜全
学委員　会で了承を得たものである旨の付言があった。
　　審議の結果、役員会として同社会人特別選抜入学の合格者を決定した。

３．その他
　　なし

	ローカルディスク
	第148回.htm